
e-mail: roosaba@yandex.ru 
 

 

 ПРИКАЗ 
№   330                                                                                                            от 03.09.2024 г. 

 
О назначении ответственного за организацию и 

проведение государственной итоговой аттестации 

обучающихся в 9, 11 классах общеобразовательных 

организаций в Сабинском муниципальном районе  

в 2024/2025 учебном году 

 

 

 

   В целях своевременного планирования организации государственной 

итоговой аттестации выпускников 9,11 классов общеобразовательных 

организаций в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ), основного 

государственного экзамена (ОГЭ), государственного выпускного экзамена 

(ГВЭ) в Сабинском муниципальном районе в 2024/2025 учебном году 

приказываю: 

1. Директорам общеобразовательных учреждений назначить ответственных 

по школе: 

- за подготовку и участие в ГИА 2025 года; 

- за ведение базы данных обучающихся 9,11 классов. 

2. Копию приказа о назначении ответственных и информацию об 

ответственном (приложение 1) представить в МКУ «Управление 

образования» (Галиевой Г.М.) в срок до 18 сентября 2024 года.  

 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

  С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы Н Ы Ң  

М Ә Г А Р И Ф  И Д А Р Ә С Е »  
 

422060, Татарстан Республикасы, 

Байлар Сабасы ш.т.п., Мэктэп урамы, 33а йорт 

Тел. 2-39-44,  2-44-98,  факс  (8262)  2-39-44 

 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

«У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н »  
 

422060, Республика Татарстан,  
п.г.т. Богатые Сабы, ул. Школьная, 33а 

тел. 2-39-44,  2-44-98,  факс  (8262)  2-39-44 

mailto:roosaba@yandex.ru

